
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/06/2023 14:51:53

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0504 

 001

 00019

 00023

 00032

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 11,546.92

 38,815.97

 26,462.90

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO DE CRÉDITO EDUCATIVO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 76,825.79
 76,825.79
 76,825.79

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN Y DIRECCIÓN SUPERIOR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0504   ) :

 

Identificación Nombre
0504001

0504001

0504001

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)


