

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0504 INSTITUTO DE CRÉDITO EDUCATIVO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACIÓN Y DIRECCIÓN SUPERIOR

	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00019	01	00001	11,546.92	19-MAY-23	0504001	INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)
	00023	01	00001	38,815.97	19-MAY-23	0504001	INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)
	00032	01	00001	26,462.90	19-MAY-23	0504001	INST. DE CREDITO EDUCATIVO (EDUCREDITO)

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 76,825.79

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 76,825.79

 TOTAL INSTITUCION (0504):
 76,825.79